
UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 846/QĐ-SGTVT          Gia Lai, ngày 17  tháng 11  năm 2016 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc thu hồi Giấy phép lái xe 

      

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 
 

Căn cứ Quyết định số 38/2015/QĐ-UBND ngày 18/12/2015 của UBND tỉnh 
Gia Lai quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao 
thông vận tải tỉnh Gia Lai;  

Căn cứ khoản 14 Điều 45 Thông tư số 58/2015/TT-BGTVT ngày 20/10/2015 
của Bộ Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ 
giới đường bộ; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Phương tiện và Người lái, 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi 01 Giấy phép lái xe và hồ sơ của các Ông (Bà) đã có hành vi 
gian dối để được cấp, đổi lại Giấy phép lái xe (có danh sách cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Ông (Bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 không được cấp Giấy 
phép lái xe trong thời hạn 05 năm kể từ ngày ra Quyết định. 

Điều 3. Các Ông: Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Quản lý Phương tiện 
và Người lái, Chánh Thanh Tra Sở và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 có trách nhiệm 
thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Tổng cục ĐBVN (báo cáo); 
- Sở GTVT các tỉnh, thành phố;                                
- Các cơ sở đào tạo lái xe trong tỉnh; 
- Trang thông tin điện tử của Sở; 
- Lưu: VT, QLPT&NL (Nam). 

KT. GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 
 
 
 

Nguyễn Trường Sơn 
  

 
 



DANH SÁCH THU HỒI GIẤY PHÉP LÁI XE KHÔNG DO CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN CẤP  
(Ban kèm theo QĐ số:846 /QĐ-SGTVT ngày 17  tháng 11 năm 2016 của Sở Giao thông vận tải tỉnh Gia Lai)  

                

Stt Họ và tên 

Ngày 
tháng 
 năm 
sinh 

Số 
 CMND Nơi cư trú Hạng 

GPLX 
Số  

GPLX Ghi chú 

1 Têng 01/01/89 230758859 Xã Đông, Đak Đoa, Gia Lai A1 AM677774 Sử dụng GPLX giả 
 Tổng số: 01 Hồ sơ       
        



 


